[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Гатчинского   муниципального района
Ленинградской   области
                                                                   РЕШЕНИЕ
 29 августа 2024 г.                                                                                                     № 280
	 Об утверждении структуры администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В целях оптимизации управления деятельностью администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ
от 06.10.2003 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов  муниципального образования  Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградкой области
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области    согласно приложению № 1.
2.  Решение Совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района от 27.06.2024 года № 272
«Об утверждении структуры администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
  3.  Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на   правоотношения, возникающие с 01 сентября 2024 года.

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение

                                 Е.В. Самойлов
Приложение № 1

Утверждено решением Совета депутатов

муниципального образования
Елизаветинское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

от 29.08.2024 г. № 280
 СТРУКТУРА

 АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
· Глава администрации - высшая должность муниципальной службы категории «Руководители».
· Заместитель главы администрации – главная должность муниципальной службы категории «Руководители».

· Заместитель главы администрации – главная должность муниципальной службы категории «Руководители».

· Отдел бюджетного учета и отчетности

· Начальник отдела бюджетного учета и отчетности – главный бухгалтер – ведущая   должность муниципальной службы категории «Руководители»
· Ведущий специалист отдела бюджетного учета и отчетности – старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты»
· Экономист - должность, не отнесенная к должностям муниципальной службы
· Специалист по закупкам - должность, не отнесенная к должностям муниципальной службы
· Отдел по вопросам местного самоуправления

· Начальник отдела по вопросам местного самоуправления – ведущая   должность муниципальной службы категории «Руководители»
· Заместитель начальника отдела по вопросам местного самоуправления - ведущая должность муниципальной службы категории «Руководители»

· Ведущий специалист отдела по вопросам местного самоуправления - старшая   должность   муниципальной службы категории «Специалисты»
· Отдел по земельным вопросам и имуществу
· Начальник отдела по земельным вопросам и имуществу – ведущая должность муниципальной службы категории «Руководители»
· Главный специалист отдела по земельным вопросам и имуществу – старшая   должность муниципальной службы категории «Специалисты»
· Главный специалист – старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты»
2